(13)

Const. 32. ibi: Omnes Collegæ suo Rectori in omnibus, quæ eis iniunxerit, pareant: nec onus, aut penam impostam quoquo modo recusent: Excepto si eos... a Collegio ejicere... voluisset, aut voto vel alia gravi pena privare, & non aliàs: tunc damus ipsi Collegialibus ad Consiliarios RECVR SVM, qui re intellecta, si viderint Rectorem iniuste, vel inique in aliquem processisse ei denuntiabunt, qui illico sub pena præstiti IVRAMENTI illud teneatur revocare: si tamen Consiliarij in hoc minime concordés fuerit, factum Rectoris NEQVAM QVAM improbetur. Barb. dict. 212. ait: Dicitio NEQVAM QVAM vehemens negat, quam alie negatio.

¶ *Const. 62. ibi: Si vero contentio, aut tumultus inter Collegas ortus fuerit, Rector, illum placare studeat, postea vero delinquens arbitrarie puniatur; & si se gravatum censierit ad Consiliarios RECVR RAT. Si autem inter Rectorem, & quempiam Collegarum questio oriatur, ipsi Consiliarij sub pena ab eis iniuncta silentium imponant... Quod omnes Collegæ sub pena præstiti IVRAMENTI servare, & exequi teneantur.*

¶ *Const. 33. Si Rector in suo officio minus recte se gesserit... Consiliarij dent operam, ut corrigatur eum admonendo. Si autem commendari noluerit, accessit omnibus Collegis... denuo prædictus Rector moneatur... quod si facere noluerit ab Officio privetur.*

(14)

D. Solorç, de Ind. govern. lib. 4. cap. 3. n. 70. belle de hoc agit. de cognitione per portas Civitatis loquens. ¶ Cafiod. lib. 11. ep. 8. Sub Dei confidentia iusta pronittere. tenete igitur arbitrij mei idoneum VADEM... Viniite nunc adepta securitate gaudentes.

¶ *L. iudices, C. de dignit. ibi: Ablatis codicillorum insignibus, & honore excuti inter pessimos loquens. L. 2. C. de Palatin. ibi: Nullus... deprehensus everfor, repetat militiam suam, aut aliam. Vndè Lucanus 5. Pharsal. Iam certe mihi bella geram, discedite castris, tradite nostra viris ignavi SIGNA Quirites. Latè Petr. Greg. Syntag. 3. p. lib. 31. cap. 30. num. 11. & seq. Constit.*

¶ *Constit. 8. cavetur, & iuratur ita; & Stat. 25. ait: Cum aliqui timorate conscientie dubitarunt, an Constitutiones .. sub pena mortiferæ damnationis servari teneantur iuxta Const. Vallisoleanae 88. tenorem. Declaramus nullam ad peccatum mortale obligare, præter illas, quarum transgressio sine illo esse non potest, aut si quis earum contemptor extiterit .. aut in quibus continentur hæc verba: obligens .. sub pena peccati, præstiti iuramenti, aut eorum equipollentia. Scobar de vtroq; for. cum innumeris, art. 4. num. 12. ita resolvit.*